
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.09.2015           № 210 

 

 

Про відмову гр.  Тінько Д.С. 

про погодження місця розташування 

ТС біля о.Масальський 

 

 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи рішення виконкому міської ради від 27.08.2015 № 194 

„Про погодження місця розташування тимчасової споруди ФОП Сколоті О.В. 

поблизу о.Масальський“ та розгляд заяви гр. Тінька Д.С. від 21.08.2015,                    

виконком міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 відмовити фізичній особі - підприємцю Тіньку Дмитрові Станіславовичу 

(зареєстрований по пров. Садовий, 8, с.Калайденці Лубенського району) в 

погодженні місця розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності біля о.Масальський в м.Пирятин.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

